

صف آرایی مخالفان اردوغان برای انتخابات پیش‌رو

رقبای سلطان

و حزب عدالت و توسعه و حزب حرکت ملی با ۳۷٫۸ درصد آرا را به دست آورده‌اند. فهرست شورای عالی انتخابات نشان می‌دهد که ۳۶ حزب در انتخابات مجلس نامزد معرفی خواهند کرد. انتخابات ریاست‌جمهوری و پارلمانی ترکیه روز ۲۴ اردیبهشت در حالی برگزار می‌شود که دو زلزله سهمگین ماه گذشته بیش از ۴۸ هزار قربانی و هزاران ساختمان به‌شدت ویران در ۱۱ استان بر جای گذاشت. نحوه رسیدگی دولت به بازماندگان، انتقادهای زیادی را از اردوغان و حزب حاکم در پی داشت. برخی ناظران گمان می‌برند پس‌لرزه‌های زلزله در ماه گذشته می‌تواند پایه‌های قدرت اردوغان را پس از ۲۰ سال به طور جدی بلرزاند. با این حال، هنوز مشخص نیست که عواقب زلزله چه تأثیری در انتخابات داشته باشد. مخالفان دولت نیز می‌دانند در صورت پیروزی با معضلات بزرگی در این زمینه روبه‌رو خواهند بود. به گزارش همشهری آنلاین به نقل از شبکه خبری تی.آر.تی ترکیه، پیش از این «رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور کنونی از سوی ائتلاف «جمهور» شامل حزب حاکم عدالت و توسعه و حزب حرکت ملی به عنوان نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری ترکیه معرفی شده بود. در کنار «کمال قلیچداراوغلو، «محرم اینچه» ۵۹ساله هم نامزدی خود را اعلام کرده است. او طی چهار دوره متوالی در سال‌های ۲۰۰۲،۲۰۰۷،۲۰۱۱ و ۲۰۱۵ از رادگاه خود شهر «پالووا» از سوی حزب جمهوری خواه خلق وارد پارلمان ترکیه شد و در سال ۲۰۱۸ از سوی حزب متبوع خود وارد رقابت انتخابات ریاست‌جمهوری با اردوغان شد ولی با کسب ۳۱ درصد آرا شکست خورد. او در ماه مه ۲۰۲۱ حزب مملکت (میهن) را تأسیس کرد و اکنون به عنوان رهبر این حزب فعالیت می‌کند و برای رقابت در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری از سوی این حزب نامزد شده است. اینچه که به صورت مستقل اعلام نامزدی کرده، درخصوص حضور در ائتلاف‌های انتخاباتی نیز گفت که با توجه به شرایط، تصمیم خواهد گرفت اما عمل نکرده، تحت فشار قرار نخواهد گرفت و هیچ کاری را به زیان ترکیه انجام نخواهد داد. او هنگام اعلام

نامزدی خود خطاب به حزب حاکم عدالت و توسعه و اردوغان، رقیب انتخاباتی خود گفت: شما با حزب «هداپاره» ائتلاف کرده‌اید تا روی صندلی‌های خود بمانید ولی ما شما را از آن صندلی‌ها پایین می‌کشیم و هرگز اجازه نخواهیم داد که تمامیت‌تجزیه‌ناپذیر جمهوری سکولار و دموکراتیک ترکیه آسیب ببیند. پیش از آن نیز «سینان اوکان» ۵۶ساله و نماینده پیشین مردم ایغدیر از حزب حرکت ملی در مجلس ترکیه و از آذربایجانی‌های این کشور از سوی ائتلاف «آتا» شامل احزاب عدالت، اتحاد ترکیه، وطن من و ظفر، به عنوان نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری ترکیه معرفی شد. اوکان در مصاحبه با شبکه تلویزیونی سوزجو گفت: «نه پولدارها پشت ما هستند، نه نیروی خارجی، نه ایالات متحده آمریکا، نه روسیه و نه چین و ما به پشتوانه ترک‌بودن خود به میدان آمده‌ایم و به انتخاب مردم اعتماد داریم». هرچند که برخی رسانه‌ها از نامزدشدن «محمدعلی فاتح اربکان» ۴۴ساله رهبر حزب دوباره و فرزند «نجم‌الدین اربکان» نخست‌وزیر فقید و رهبر حزب رفاه ترکیه خبر داده‌اند ولی نامزدی او به صورت رسمی اعلام نشده و دیدار او با نزدیکان کادر رهبری حزب حاکم عدالت و توسعه در روزهای گذشته نشان داد که او در صورت پذیرفته‌شدن شرطی،



به احتمال زیاد از نامزدی اردوغان حمایت خواهد کرد.

رئیس شورای عالی انتخابات ترکیه اخیرا اعلام کرد که انتخابات هم‌زمان ریاست‌جمهوری و پارلمانی در روز ۱۴ ماه می ۲۰۲۳ (۲۴ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲) برگزار خواهد شد. او از نهایی شدن لیست نامزدهای ریاست‌جمهوری در تاریخ ۲ آوریل و نهایی‌شدن فهرست نامزدهای انتخابات پارلمانی در تاریخ ۶ تا ۱۰ آوریل ۲۰۲۳ خبر داد. بر اساس قوانین، همه فرآیند برگزاری انتخابات ترکیه توسط شورای عالی انتخابات این کشور مدیریت می‌شود و بر این اساس ۶۴ میلیون واجد شرایط رای‌دادن در ترکیه، برای انتخاب سیزدهمین رئیس‌جمهور و ۶۰۰ نماینده بیست‌وهشتمین دوره پارلمان این کشور، پای صندوق‌های رای می‌روند. انتخابات حساس پیش‌رو، سیزدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری در تاریخ ترکیه و دومین دور انتخابات ریاست‌جمهوری این کشور پس از تغییر نظام سیاسی از پارلمانی به ریاستی و بیست‌وهشتمین دوره انتخابات مجلس این کشور محسوب می‌شود. دوره ریاست‌جمهوری ترکیه پنج‌ساله است و منتخبان مردم در مجلس ترکیه نیز که ۶۰۰ عضو دارد، در مدت پنج سال بر کرسی می‌نشینند.

وزارتخانه باشند و چه در دفتر شهردار، شرکت با دانشگاهی حکومتی، عضو حزب هستند. می‌شود آنها را مؤمنانی غیردینی، با درجات متفاوتی از ایمان، در نظر گرفت. سپس، نیروهای کادری حزب قرار دارند که روند شغلی‌شان آنها را از مثلا یک کمیته شهری تا دبیر حزبی یک منطقه یا نهاد عمومی می‌رد. آنان بیشتر مثل کشیش‌ها هستند و زندگی‌شان تحت سلطه آموزش، نظم و رازداری است.

پیروزی ایدئولوژی بر تخصص

جیانگ چین از نهاد سیاست جامعه آسیا، اتاق فکری مستقر در نیویورک، تفاوت‌های مهمی را میان ادارات حکومتی و حزبی برمی‌شمرد. سازمان‌های دولتی چین تحت تأثیر قیود نهادی و حقوقی قرار دارند. سیاست نهادهای حزبی را خودشان مشخص می‌کنند و فقط قانون اساسی حزب است که قدرتشان را محدود می‌کند. او حرفه‌ای‌گری تکنوکرات‌ها را با مشوق‌های سیاسی مقایسه می‌کند که راهنمای نیروهای کادری حزب است. او مسئولی با ۲۰ سال سابقه کار در بانک خلق چین را تصور می‌کند که درباره یک سیاست با مسئول کادری بحث می‌کند که فقط مدت کوتاهی در بانک مرکزی بوده است. شاید بانکدار به نام ثبات مالی تشویق به احتیاط کند. اما نیروی کادری می‌خواهد بالادستی‌های سیاسی‌اش را راضی کند و ترفیع بگیرد. در نتیجه، تکنوکرات کنار می‌رود. کارزار «کووید صفر» چین گواهی واقعی از پیروزی سیاست بر فضاهای حرفه‌ای است. به محض ورود سوبه امیکرون در سال ۲۰۲۲، بعضی دانشمندان برجسته خواهان افزایش تلاش‌ها برای واکنسپاسیون شهروندان مسن و آسیب‌پذیر و افزایش ذخایر داروهای ضدویروس شدند. اما آقای شی اعلام کرده بود که قرظینه و شه‌پرندگان می‌توانند ویروس را شکست دهند. در نتیجه پیشنهاد‌های هاهای همزبستی با ویروس کووید ۱۹ کفرآمیز بود. متخصصان با ساکت شدند یا به حاشیه رانده شدند. در نتیجه، دسامبر گذشته و هم‌زمان با کناررفتن سیاست کووید صفر، کشور آماده نبود. پس از پنهان‌کردن مرگ‌های فراوانی که در اثر کووید رخ داده بود، حالا حاکمان چین کنترل پاندمی‌شان را «معجزه‌ای در تاریخ بشر» می‌خوانند. همه دولت‌ها اشتباه می‌کنند. مسئله مهم این است که از اشتباهاتشان درس می‌گیرند یا خیر. سابقه شی چین‌پینگ اطمینان‌بخش نیست.

منبع: **Economist**

برگ سبز وکارت شناسایی خودرو پراید جی تی ایکس آی ،

رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۴

ش شناسی: S۱۴۱۲۲۸۴۵۷۴۹۹۳۰

ش موتور: ۰۱۲۰۹۲۴۵

ش پلاک: ۱۱۱ ایران ۶۴۹ م ۸۷

بنام ر امین گله داری مفقود گردیده و است و فاقد اعتبار می باشد.

خودرو پژو پارس سفید مدل ۱۴۰۱

به شماره شاسی : ۲۰۵NH۴۵۷۹۷۲ NAANA ۱۵E۰

وشماره پلاک: ۱۰۰ ایران ۲۴۵ ط ۴۹

در مورخ ۱۳/۱۲/۱۴۰۱ به سرت رفت رفته است

از یابنده تقاضا می شود با شماره ۰۹۱۰۰۶۵۴۵۱۰

تماس حاصل فر ماید.

به اطلاع میرساند اینجانب وارث مرحوم محمود شاه حسینی مالک ده سهم مشاع از چهل سهم مشاع پلاک ثبتی ۱۲۸۴ / واقع در تهران به نشانی خیابان شهید اوسانی خیابان عسگرخان خیابان حسینی بن بست فرسوس موضوع سند اسناد مالکیت شماره ۲۶۹۴۷ و ۲۶۹۴۷ صادره به الذکر ۱۳۸۰/۱۰/۰۱ تقاضای تعیین یستر و حریم رهر در داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر میباشد و حسب اعلام امور منابع آب تهران و پردیس براساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی به امور آب و تکمیل پرونده میباشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا میشود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود طرف مهلت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به امور منابع آب تهران و پردیس به نشانی خیابان قاضی - خیابان حجاب - شرکت آب منطقه ای تهران مراجعه نمایند. بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی طرف مهلت مقرر فوق باقی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران (امور منابع آب تهران و پردیس) نبوده و بستر حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الزامی می باشد.

برگ سبز **خودروپژوپارس** رنگ **خاکستری متالیک**

مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ۷۷ ۴۴۵ - ایران ۳۵

و شماره موتور ۰۴۰۵۶۱۲۴۸۷۰ شماره شاسی

NAAN01CA58E709567 به نام **آقای هادی**

محمد خانلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی اتوبوس اسکانیا رنگ **سفید/قرمز مدل**

۱۳۹۵ به شماره پلاک ۲۵ ایران ۸۷۲ ع ۱۴ ع شماره

موتور ۸۲۷۸۶۶۹ موتور شاسی ۳۸۸۹۹۳۰

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان_ نوبت سوم

اصل مدرک تحصیلی (دانشنامه) **(اینجانب زهرا امیر عزیزی**

فرزند عزیزاله به شماره شناسنامه ۰۲۰۵۴۰۲۴۶ صادره از تهران در

مقطع کارشناسی مهندسی عمران- عمران به شماره

۰۸/۲۸/۱۳۸۱/د/آ از دانشگاه علم و فرهنگ تهران مفقود گردیده است

و از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده تقاضا میگردد اصل مدرک را به

آدرس تهران- بلوار اشرفی اصفهانی-نرسیده به پل اتوبان همت

خ شهید قمشوی - خ بهار ارسال نماید.

ادامه از صفحه اول

مصلحت عمومی در شهر

بر همگان روشن است که منفعت عمومی زمانی حاصل می‌شود که همه در درازمدت از بودن در شهر و تغییرات کوچکی که در آن اتفاق می‌افتد، راضی باشند و میزان استقبال عمومی مردم شهر از فضاهای جدید شهری است که میزان این رضایتمندی را نشان می‌دهد. در ضمن، ما از کهن‌ترین ملل دنیا هستیم و «هویت ایرانی» در طول هزاره‌ها خود را در آداب زندگی و شهرنشینی ما نشان داده است و چیزی نیست که بخواهیم یک‌شبه آثار آن را محو و نابود کنیم و اگر در چند دهه اخیر، به خاطر ندانم‌کاری بسیاری از آثار ارزشمند ساخته‌شده در طول تاریخ در شهرهایمان را تخریب کرده‌ایم، خوب است تجدیدنظر کنیم و با قبول اشتباهات قبلی، رویه‌ای جدید را برای حفظ هویت آنچه مختصرا از شهرهای قدیم‌مان باقی مانده است، اتخاذ کنیم. خانه‌های واقع‌شده در بافت‌های قدیم شهرهای ما، فقط ملک طلق مالکان و صاحبان جدید و توسعه‌گرانی که با زور و با تحت فشار قراردادن ساکنان اقدام می‌کنند، نیستند؛ بلکه منفعت عمومی و مصلحت عمومی در حفظ آنان نهفته است. این مصلحت عمومی را بزرگان و تصمیم‌گیران قوم می‌دانند و خوب است اعلامش کنند تا همه بدانند.

از زاویه‌ای دیگر، باید اذعان کرد با ورود زندگی مدرن به شهرها و انفجار جمعیت، چاره‌ای هم در تغییر چهره شهرها نبوده است. زمانی که هوس مان در شهر پاریس به بهانه بهداشت عمومی و تسلط امنیتی بر شهر، بلوارها را با خطوط راست کشید و چهره شهر را دگرگون کرد با رضاشاه همان کار را در تهران و دیگر شهرهای کشورمان انجام داد، دلایل و بهانه‌ها زیاد بودند و توسعه داشت چهارنعل به جلو می‌تاخت. اما بعدها، زمانی که گردشگری نزد بسیاری از ملت‌های دنیا مانند ایتالیا و فرانسه در غرب و ترکیه و شرق دور به یکی از پایه‌های اقتصاد کشور تبدیل شد، دیگر همه به خود آمدند که اتفاقا تمام کاراترهای اصیل و فرهنگی شهرها هستند که جذاب‌اند و گردشگر را به این شهرها می‌کشاند. بگذریم از زیارت که خود مقوله بسیار مهم دیگری در دل حوزه گردشگری است و باید با مطالعه دقیق و موشکافانه برنامهریزی شود و به اجرا درآید. بنابراین، علی‌رغم رویه مدرن زندگی در کلیت آن، مصلحت و منفعت عمومی شهرها در درازمدت ایجاد می‌کند که مکان‌های خاطره‌انگیز و بافت‌های شهری‌ای که این مکان‌ها در آن جای محصورشده و معنادار خود را دارند، حفاظت شوند و کل آن مجموعه‌ها بتوانند دست به دست هم، آن حالت و هویت خاص و منحصره‌فرد را برای هر مکان تاریخی تداعی کنند.

پس درمورد شیراز و بحرانی که برای تخریب بافت قدیم اطراف آن پیش آمده، می‌توان چنین نتیجه گرفت که ما نباید این یادگارهای هویتی خود را به باد تخریب دهیم؛ بلکه باید با عقل و درایت و صبر و خرد با این محیط‌های مقدس شهری روبه‌رو شویم. از متخصصان مرمت شهری و شهرسازی بخواهیم فضاهار را با رعایت اصول فرهنگی خودمان تقییراتی کوچک ولی کارساز دهند و تنها در جهت «احیای خردمندانه بافت» پیششاه و اجرا کنند.

اگر مسئولان تصمیم‌گیر ما به سنت واقعی و اصیل‌مان توجه داشته باشند، خواهند دید که مصلحت و منفعت عمومی هر دو، در حفاظت از بافت ۳۶۰هکتاری اطراف حرم شاه‌چراغ و اقدام بر اساس مطالعات و طرح‌های موجودی است که بیش از ۱۵۰ بنای ثبت‌شده تاریخی و بیش از هزار بنای واجد ارزش را در این بافت شناسایی کرده‌اند و می‌توانند با همراهی و همگامی خود مالکان، گام در «مرحله احیای بافت» بگذارند. قبلا عرض کرده بودم که اولین گام توقف تخریب است.

آگهی دعوت از بستانکاران (نوبت سوم)

شرکت بازرگانی و تجارت الکترونیک پارمیر (مسئولیت محدود) در حال تصفیه

به شماره ثبت ۴۰۷۹۴۷ و شناسه ملی ۰۴۹۰۵۹۰۵۳۲۱

در اجرای ماده ۱۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت

بازرگانی و تجارت الکترونیک پارمیر (مسئولیت محدود) در حال تصفیه به

شماره ثبت ۴۰۷۹۴۷ و شناسه ملی ۰۴۹۰۵۹۰۵۳۲۱ که آگهی انحلال

آن در صفحه ۳۷ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۲۶۵۴ مورخ

۱۴۰۱/۱۰/۴ درج گردیده است، دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت

حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبت

ادعای خود به مدیر تصفیه، آقای فرشاد وکیل زاده به شماره همراه

۰۹۱۲۰۷۲۳۴۸۵ و مستقر در آدرس تهران، توابع، خیابان نظامی گنجوی،

خیابان چهل شاهد، خیابان رستگاران، بن بست آر شیا، پلاک ۳، کد پستی:

۱۴۳۴۸۹۳۴۵۳ مراجعه نمایند.

بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که

خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد، مسئولیتی نخواهند داشت.

با احترام – فرشاد وکیل زاده

مدیر تصفیه

سند کمپانی خودروپژو3TU206 رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور165A0068855 و شماره شاسی NAAP03EE4GJ832409 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودروپژو۲۰۶ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۱۱- ۸۱۶ ق ۴۹ و شماره موتور ۱۴۱۹۰۰۹۳۷۳ و شماره شاسی NAAP03ED4BJ504263 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی **اینجانب فر دین فرمانی** فرزند مهدی به شماره شناسنامه ۰۱۳۷۹۶۶۷۴ صادره از تهران در مقطع کاردانی رشته نقشه کشی معماری صادره از واحد دانشگاهی یادگار امام مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام به نشانی حرم مطهر دانشگاه یادگار امام ارسال نماید.